
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Not qualified 
DNF 
DQ 

No. 
84 

161 
214 
115 
74 

100 
21 
69 

118 
29 
83 
99 
3 

11 
82 
86 
66 

197 
96 

132 

22 
131 

Name 
Ludwig Granquist 
Lukas Fredén 
Deven Grabko 
Hugo Krook 
Måns Lööf 
Oskar Dahlby 
Casper Kvist 
Vincent Hansjons 
Benjamin Stowe 
Evelina Dahlgren 
Ludvig Nebréus 
Cedric Holmbom 
Marcus Papp 
Tira Thordin 
Bonnie Kaewsit 
Oscar Öberg 
Leo Larsson 
Albin Rossander 
Lucas Ohlson 
Kevin Gharib 

Ella Jönsson 
Ralph-Hugo Hager Nieminen 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 

Diff 

2.067 
3.488 
6.731 
7.751 
9.073 
9.328 

10.238 
10.575 
10.755 
11.241 
11.423 
18.603 
21.490 
21.706 
21.894 
22.501 
25.196 
27.379 
28.484 

DNF 
DQ 

Best Tm 
45.117 
45.151 
45.001 
45.087 
45.155 
45.230 
45.168 
45.687 
45.706 
45.728 
45.505 
45.445 
45.131 
46.187 
46.086 
46.042 
46.066 
46.148 
46.922 
45.780 

44.947 

Club 
KAK Motorsport ( Ö ) 
KAK Motorsport ( Ö ) 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Linköpings Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 
Järfälla Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Järfälla Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Enköpings Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
SHRA Sundsvall 
Järfälla Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Luleå Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 
Varggropens Kart Racing Club 
Södertälje Kart Racing Club 
Linköpings Motorsällskap 

Kartingsällskapet Klippan 
KAK Motorsport ( Ö ) 

Sponsor 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 
Sjöberg Racing Team 

OKM Konsult 

OKM Konsult 

Parolin Sverige 

Team Ek Motorsport 
ANDREASSEN MOTORSPORT 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

HighSpeed - Croc Promotion 
Sjöberg Racing Team 

Comment 

FF +5s 

FF +5s 
FF +5s 

FF +5s 
FF +5s 

FF +5s 
FF +5s 
FF +5s 
FF +5s 
OK&FF +8s 

FF +5s 

FS & FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-08-08 11:01:14 

Tävlingsledare: Peder Fogelberg                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

2.067 

Avg. Speed 

78,903 

Best Lap Tm 

45.001 

Best Speed 

80,398 

Best Lap by 

214 - Deven Grabko 

Svenska Mästerskapet 

Junior 125 

Kvalheat 4 B-C 

Race (12 Laps) started at 10:43:16 

Sviestad 1,005 km 

2025-08-08 10:39 


